
 

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01LGLRO* Odbor finanční a rozpočtový 
      MMOPX01LGLRO 

       
 

        

       

 všem uchazečům 

       

       

       

       
  
 

 

 

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Přezkoumání hospodaření města Opavy za rok 2019“. 

 
Zadavatel dne 08. 03. 2019 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby s názvem „Přezkoumání hospodaření města Opavy za rok 2019“, zadané mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Odpověď k zadávacím podmínkám poskytované zadavatelem na základě dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele, zasláno 
též e-mailem tomu dodavateli, který o dodatečné informace zažádal a všem zadavateli známým potencionálním dodavatelům. 
 
Dotaz č. 1: 
Domníváme se, že vhodnějším kritériem technické kvalifikace je velikost obce, a ne fakturace, neboť naše 
společnost provádí přezkoumání hospodaření veřejné správy již řadu let, konkrétně statutárním městům, ale 
referenci, kde je hodnota plnění větší než 200.000,- Kč, splňujeme pouze jeden rok. 
Obdobný dotaz dalšího uchazeče: 
Máme pochybnosti o obsahu zadávacího řízení, a to u prvního odstavce části bodu 4.3.,  že objem 200.000,- 
Kč by se měl vztahovat na jednu zakázku. 
 
Odpověď č. 1: 

Vnímáme, že objem 200.000,00 Kč v oblasti přezkumu hospodaření měst může být zavádějící, neboť záleží 
na objemu prací, prováděných v rámci přezkumu hospodaření. Z těchto důvodů jako zadavatel upravujeme 
znění 1. věty v článku 4.3. Technická kvalifikace následovně: 

Dodavatel předloží seznam alespoň 3 významných služeb, realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
v oblasti přezkumu hospodaření veřejné správy, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

 
Dotaz č. 2: 

Jak se prokazuje a hodnotí „Požadovaná praxe“, zejména pak „orientace v softwaru GINIS a VERA 
výhodou“, když jediným kritériem je cena. 
 
Odpověď č. 2: 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  30926/2019 / GrL 

Vyřizuje: Ing. Lenka Grigarová 

Pracoviště: Horní náměstí 67 

Telefon: 553 756 343 

Fax: 553 756 141  

E-mail: lenka.grigarová@opava-city.cz 

Datum: 11.03.2019 



Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

V případě shodné ceny nabídky bude lépe hodnocen uchazeč, který se umí orientovat ve zmíněných 
softwarech (ověřením u objednatelů, kterým poskytoval služby v oblasti přezkumu hospodaření veřejné 
správy). 

 

Zadavatel upozorňuje všechny dodavatele, aby v rámci zpracování nabídky pamatovali na výše 
uvedenou změnu.. 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lenka Grigarová 
vedoucí oddělení rozpočtu a ekonomických agend 
odbor finanční a rozpočtový 


		2019-03-11T08:19:19+0000
	Not specified




